Zemseal® Acrylat-Haftband

ArtikeInummer ZSACRYLKB50

Zemseal® Klebebander

* Das Acrylklebeband 120SV mit Vliesricken ist ein
Spezial-Vliesband zum betonseitigen Abschluss

von Formstucken, Bahnverletzungen oder

StumpfstofRen

* Das doppelseitig klebende 50S Acrylat-
Haftklebeband verwendet man zur Befestigung

von Zemseal® Bahnen auf vertikalen und

geneigten Oberflachen, sowie zur Ausfuhrung
bei KopfstélRen der Bahn

» Mehr Informationen
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Typ
Lange
Breite
VPE

Lagermengeneinheit

Flache

Rollenlange

50S

50 000

50

12

Rolle

2,50

50

m2/
Rolle

m/
Rolle

Paletteninhalt

Paletteninhalt

Gewicht

Gewicht

Gewicht

WG:

576

48

538

0,90

10,80

181

Rolle

VPE
kg/Palette
kg/Rolle

kg/VPE
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