Zemseal® Acrylat-Haftband

Artikelnummer ZSACRYLKB50



Zur Artikeldetailseite

Zemseal® Klebebänder

- Das Acrylklebeband 120SV mit Vliesrücken ist ein Spezial-Vliesband zum betonseitigen Abschluss von Formstücken, Bahnverletzungen oder Stumpfstößen
- Das doppelseitig klebende 50S Acrylat-Haftklebeband verwendet man zur Befestigung von Zemseal[®] Bahnen auf vertikalen und geneigten Oberflächen, sowie zur Ausführung bei Kopfstößen der Bahn



▶ Mehr Informationen

Technische Daten

Тур	50S	
Länge	50 000	mm
Breite	50	mm
VPE	12	Stk
Lagermengeneinheit	Rolle	
Fläche	2,50	m²/ Rolle
Rollenlänge	50	m/ Rolle

Paletteninhalt	576	Rolle
Paletteninhalt	48	VPE
Gewicht	538	kg/Palette
Gewicht	0,90	kg/Rolle
Gewicht	10,80	kg/VPE
WG:	181	